Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 14 de janeiro de 2021 as 22:49. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 104/IFAL, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  no  uso  das
atribuições que lhe conferem os artigos 11 e 14 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e o
que consta no Processo nº 23041.001017.2021-36,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
organizadora do ELIC - Encontro de Linguagens e Códigos do Ifal, cujo objetivo é
planejar, organizar e avaliar o evento, com prazo até março de 2021.

Nome - SIAPE - Campus
NEILA COÊLHO DE SOUZA MENEZES  - 1583185  -Piranhas
ANA LUIZA AZEVEDO FIREMAN – 3140402 -Piranhas
WALACE DOS SANTOS LEITE - 3149724 - Piranhas
ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS – 1359620 – Piranhas
MARIANA GALDINO SANTANA - 3133953 – Piranhas
ALISSON HUDSON VERAS LIMA – 3194534 -Piranhas
ANTONIO IATANILTON DAMASCENO DE FRANÇA – 1880506 – Piranhas
CÍCERO BARBOZA NUNES – 1268890 – Piranhas
IVIS CLAUDINO FIRMINO – 2261329 -Piranhas
IZABEL CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA -1395291 – Piranhas
LUIZ FELIPE NAZIAZENO NETO – 1188308- Piranhas
PABLO FABRICIO DA CONCEIÇÃO – 1781411- Piranhas
ULISSES PEREIRA LIMA – 1280806- Piranhas
ADRIANA NUNES DE SOUZA – 1810887 – Arapiraca
GLAUDISTONE FERREIRA DE ALMEIDA – 1916186 - Marechal Deodoro

Documento assinado eletronicamente por:
Zoroastro Pereira de Araujo Neto, Reitor em exercício, em 14 de janeiro de 2021 as 22:13.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 14 de janeiro de 2021 as 10:16. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 7837144C4FE3E60B7896D8463C7E9B96

RITA DE CÁSSIA COUTO MEDEIROS PORTUGAL – 2419370 – Maragogi
EURÍPEDES NORBERTA DA SILVA – 1020272 – Penedo
WELTON DA SILVA DE FÁTIMA – 1118621 - Santana do Ipanema
PRISCYLLA SILVA GODOY – 2412196 - São Miguel dos Campos
ILKA DE CARVALHO CEDRIM – 1893378 – Maceió
RENATA PORTELA DAS CHAGAS COIMBRA – 2780650 – Murici
NEILTON FARIAS LINS – 2398652 – Satuba
MARCOS ANTONIO DE ARAUJO DIAS – 1082042 – Coruripe
ROSANGELA NUNES DE LIMA – 3140573 -Batalha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/01/2021

PORTARIA (PDF) Nº 98/2021 - REIT-SEGAB (11.01.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/01/2021 22:59 )
JOSEFA COSTA BRAZ E SILVA

SECRETARIO

984497

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 98 2021 PORTARIA (PDF) 14/01/2021

f3d05f69ce